por Ley, en sesión del diez de marzo de mil novecientos noventa y 
cuatro años, dicta la siguiente: 

O R D E N A N Z A 

Artículo- -lo.- Se aprueba el Presupuesto Municipal consolida(io de 
la gestión 1994 distribuido de acuerdo al siguiente 

detalle: Presupuesto Central Bs. 256.080.004.54 (Doscientos Cincuenta 
y Seis Millones Ochenta Mil Cuatro 54/100 Bolivianos); Unidades Opera­
tivas Bs. 42.755.005.17 (Cuarenta y Dos Millones Setecientos Cincuenta 
y Cinco Mil Cinco 17/100 Bolivianos); que se detalla en los cuadros 
anexos y que constituyen parte de la presente Ordenanza. 

Artículo- -lo.- En concordancia a lo dispuesto en los artículos 2 
y 8 inc. a) de la Ley No. 1178 de Administración 

y Control Gubernamentales, se instruye al Ejecutivo Municipal para